報道機関 各位

三橋総合公園屋内プールの営業再開について

 令和３年９月２４日（金）に三橋総合公園屋内プールの底部に亀裂が生じているこ

とを確認したため、同施設の営業を休止しておりましたが、修繕が完了し、営業再開

が決まりましたのでお知らせいたします。

１ 再開する施設

   三橋総合公園屋内プール（さいたま市西区三橋５丁目１１－１）

２ 再開日

   令和３年１０月２７日（水）から

３ 経過

    令和３年９月２４日（金）にプール内の日常点検を実施した際、底部に亀裂が生

じていることを確認したため、利用者の安全を考慮しプールの営業を休止いたし

ました。

 その後、底部亀裂の調査・修繕が完了し、安全が確認されたためプールの営業を

再開いたします。

４ 対応の状況

   ・営業再開については、市ホームページでもお知らせいたします。

   ・問合わせ先は三橋総合公園ＴＥＬ６２３－０５０５でも対応可能です。

記者発表資料

令和３年１０月２２日（金）

問い合わせ先：

北部都市・公園管理事務所

管理課

課長：柿沼 担当：多々野

電話：６４６－３１７５